
Prefeitura Municipal

Ibitiúra de Minas
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibitiurademinas.mg.gov.br/licitacao/detalhe/167/

Código da publicação: 167

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 12:43:01

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 25/2019

N° do Processo: 26

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/08/2022 09:09:11

Data de Acolhimento/Horário: 17/08/2022 09:09:11

Data de Abertura/Horário: 17/08/2022 09:09:11

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Constitui objeto do presente Pregão Presencial, a aquisição de um caminhão novo, 0 km,
tração 4x2, cabine avançada totalmente revestida em aço, ano/modelo mínimo 2018/2019 ou
superior, movido a Diesel, PBT (Peso Bruto Total) mínimo de 16.000Kg, sistema de freio com ABS;
cinto de segurança, direção h
Resumo: Constitui objeto do presente Pregão Presencial, a aquisição de um caminhão novo, 0 km,
tração 4x2, cabine avançada totalmente revestida em aço, ano/modelo mínimo 2018/2019 ou
superior, movido a Diesel, PBT (Peso Bruto Total) mínimo de 16.000Kg, sistema de freio com ABS;
cinto de segurança, direção h

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/08/2022 09:09:11 CONTRATO-DEVA VEICULOS LTDA Baixar

17/08/2022 09:09:11 ATA DE JULGAMENTO Baixar

17/08/2022 09:09:11 Edital Baixar

https://www.ibitiurademinas.mg.gov.br/licitacao/detalhe/167/constitui-objeto-do-presente-pregao-presencial-a-aquisicao-de-um-caminhao-novo-0-km-tracao-4x2-cabine-avancada-totalmente-revestida-em-aco-anomodelo-minimo-20182019-ou-superior-movido-a-diesel-pbt-peso-bruto-total-minimo-de-16000kg-sistema-de-freio-com-abs-cinto-de-seguranca-direca/
https://www.ibitiurademinas.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2019_prc02619CONTRATO-DEVA_VEICULOS_LTDA.pdf
https://www.ibitiurademinas.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2019_prc02619ATA_DE_JULGAMENTO.pdf
https://www.ibitiurademinas.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2019_EDITAL-CAMINHAO_COMPACTADOR_DE_LIXO-NORMAL-revisado.pdf

